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7:48 PM

欧洲
逆时针

$22,000 Vallon Des Chenes Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 22/07/2020 希拉兹	 贝斯尼	 58.0kg	 2:22.80

2200公尺
迪贝 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2200公尺

 1 56
 2 549
 3 6
 4 262433
 5 7
 6 08
 7 2
 8 26
 9 0
 10  
 11  

瑟拉丹 Sheradann (fr)
莫菲万 Morphewan (fr)
天眼 Eye In The Sky (fr)
埃尔高手 El Pro (ger)
威莱蒙 Vraiment Bien (fr)
一见钟情 Loveatfirstsight (fr)
温暖之人 Caregiver (fr)
伊达登 Idaten (fr)
迷恋你 Fascinating You (usa)
加德克特 Garde Cote (fr)
布吉斯特 Le Bugiste (fr)

 2-0-0-0
 3-0-0-0
 1-0-0-0
 6-0-2-2
 1-0-0-0
 2-0-0-0
 1-0-1-0
 2-0-1-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 $1,195 3 法阉 58 [ 1] 
 $2,389 3 法雄 58 [ 6] 
 $0 3 法雄 58 [ 8] V
 $13,619 3 雄 58 [ 2] 
 $0 3 法雄 58 [ 4] 
 $0 3 法阉 58 [ 5] 
 $4,779 3 法阉 58 [ 3] 
 $3,025 3 法雄 58 [ 7] 
 $0 3 雄 58 [ 9] 
 $0 3 法阉 58 [ 11] B
 $0 3 法阉 56 [ 10] 

巴米高
巴隆
宝珍
穆扎耶
古洛彻
莫斯 -2.5
巴伊斯 -1.5
德莫洛
班塔哈 -2.5
利博侧
莫比安

19.1%
11.4%
11.8%
11.6%

5.7%
9.9%
8.3%

13.5%
13.4%

8.7%
8.5%

格拉法
里格尔
乐纳
何杰仕
蒙尼尔
多勒泽
古洛尔
清水九词
佳比
博斯迪
迪克斯

18.5%
6.6%
9.7%

12.5%
7.3%

10.6%
9.5%

11.0%
4.4%
6.8%

12.4%

 -- -- -56
 -- -- -48
 -- -- -3
 -- -- -39

 -- -- -13
 -- -- -17
 -- -- -2
 -- -- -9

 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 

 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 迪贝 	 擅长2200公尺 	 2200公尺佳绩
	 4	 埃尔高手

	 7	 温暖之人

	 1	 瑟拉丹

	 8	 伊达登

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	埃尔高手 上役赛事表现出色，今有机会夺标。 温暖之人 于此场合有望奋战到底。 瑟拉丹 上阵此程能争得位置。 伊达登 状态不俗，

今不容忽视。

1		 瑟拉丹	Sheradann (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$1,195 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Roaring Lion (USA) -- Shemima (UK) 马主: H H Aga Khan

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
23.05.23 STC 2400湿 HCP 0 58 巴米高 [ 2]  - - 5 ($ --) 5 巨人 2:49.49  ......10.75  ...................... 圣云
30.06.23 CLA 2400乾 HCP 56 58 维隆 [ 7]  - - 6 ($ --) 12 巴尔巴特 2:31.60  ........3.88  ............ 克莱福庭

60 休息日 DEP 2199   58 巴米高 [ 1] 巴米高	-	瑟拉丹:	1-0-0-0	 上次赢：

2		 莫菲万	Morphewan (fr) 总成绩: 3-0-0-0 草地: 3-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$2,389 (无马具): 3-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 里格尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-0-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Morpheus (UK) -- Obiwan (FR) 马主: D Dumoulin

28.04.23 CHA 2000湿 HCP 0 58 德莫洛 [ 3]  - - 5 ($ --) 10 克伦比尔 2:08.27  ........4.50  ................. 尚蒂伊
16.05.23 STC 2000烂 HCP 2 58 德莫洛 [ 8]  - - 4 ($ --) 9 凯希欧紫 2:12.82  ........4.88  ...................... 圣云
30.06.23 CLA 2400乾 HCP 48 58 德莫洛 [ 10]  - - 9 ($ --) 12 巴尔巴特 2:31.60  ........7.19  ............ 克莱福庭

60 休息日 DEP 2199   58 巴隆 [ 6] 巴隆	-	莫菲万:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 天眼	Eye In The Sky (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 乐纳 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Cracksman (UK) -- Holy Dazzle (UK) 马主: F&O Hinderze/m Le Menestriel

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
20.04.23 LON 2400湿 HCP 3 58 杜利尔 [ 4]  - - 6 ($ --) 6 追星行动 2:48.91  ........2.19  ...................... 隆尚

131休息日 DEP 2199   58 宝珍 [ 8] V 宝珍	-	天眼:	0-0-0-0	 上次赢：

4		 埃尔高手	El Pro (ger) 总成绩: 6-0-2-2 草地: 6-0-2-2 乾: 4-0-2-1 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$13,619 (无马具): 6-0-2-2 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 何杰仕 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-0-1-2 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Protectionist (GER) -- Elle Shadow (GER) (GER) 位置: 1600-2400 。马主: Gestut Wittekindshof

09.06.23 COM 2400乾 HCP 51 58.5 穆扎耶 [ 1]  - - 4 ($ --) 6 祖鲁战士 2:40.93  ........4.00  ...................... 康贝
30.06.23 CLA 2400乾 HCP 59 58 穆扎耶 [ 1]  - - 3 ($ --) 12 巴尔巴特 2:31.60  ........3.00  ............ 克莱福庭
04.08.23 CLA 2400烂 HCP 39 58 穆扎耶 [ 9]  - - 3 ($ --) 13 卡拉曼 2:35.60  ........8.56  ............ 克莱福庭

25 休息日 DEP 2199   58 穆扎耶 [ 2] 穆扎耶	-	埃尔高手:	4-0-1-2	 上次赢：

5		 威莱蒙	Vraiment Bien (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 蒙尼尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Al Wukair (IRE) -- Vraiment Rouge (FR) 马主: Hyperion Sarl

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
05.08.23 SEN 2200湿 HCP 13 57 古洛彻 [ 2]  - - 7 ($ --) 7 贝尔比恩 2:31.80  ......23.25  ................. 桑奥内

24 休息日 DEP 2199   58 古洛彻 [ 4] 古洛彻	-	威莱蒙:	1-0-0-0	 上次赢：



6		 一见钟情	Loveatfirstsight (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 多勒泽 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Kendargent -- Ciboulette (IRE) (IRE) 马主: Mlle J Lucas

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
15.07.23 CLA 2200乾 HCP 0 56 拉德吉 [ 11]  - - 11 ($ --) 12 阿里托王 2:20.40  ......23.88  ............ 克莱福庭
04.08.23 CLA 2400烂 HCP 17 58 拉德吉 [ 11]  - - 8 ($ --) 13 卡拉曼 2:35.60  ......18.38  ............ 克莱福庭

25 休息日 DEP 2199   58 莫斯 -2.5 [ 5] 莫斯	-	一见钟情:	0-0-0-0	 上次赢：

7		 温暖之人	Caregiver (fr) 总成绩: 1-0-1-0 草地: 1-0-1-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-1-0
奖金:$4,779 (无马具): 1-0-1-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 古洛尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 1-0-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Literato -- Sun Kiss Me (FR) 位置: 2400 。马主: Mme H Van Zuylen/o Boulant

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
23.05.23 STC 2400湿 HCP 2 58 巴伊斯 [ 5]  - - 2 ($ --) 5 巨人 2:49.49  ........1.25  ...................... 圣云

98 休息日 DEP 2199   58 巴伊斯 -1.5 [ 3] 巴伊斯	-	温暖之人:	1-0-1-0	 上次赢：

8		 伊达登	Idaten (fr) 总成绩: 2-0-1-0 草地: 1-0-1-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-1-0
奖金:$3,025 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 清水九词 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Ribchester (IRE) -- Salve Sicilia (FR) 位置: 2000 。马主: S Okamoto

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
22.11.22 SDP 2000烂 HCP 47 58 宝珍 [ 4] B - - 2 ($ --) 9 瓦尔萨德 2:14.43  ........5.00  ............ 沙隆普温
02.03.23 LLS 2400湿 HCP 9 58 普兰奇 [ 2]  - - 6 ($ --) 10 佳乐利斯 2:34.28  ......11.50  ............ 里昂纳丝

180休息日 DEP 2199   58 德莫洛 [ 7] 德莫洛	-	伊达登:	0-0-0-0	 上次赢：

9		 迷恋你	Fascinating You (usa) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 佳比 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Blame (USA) -- Frosty Friday (USA) (USA) 马主: A Yousfi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
11.08.23 CLA 2400乾 HCP 0 58 马德梅 [ 11] B - - 10 ($ --) 11 成吉思汗 2:38.00  ......26.69  ............ 克莱福庭

18 休息日 DEP 2199   58 班塔哈 -2.5 [ 9] 班塔哈	-	迷恋你:	0-0-0-0	 上次赢：

10	 加德克特	Garde Cote (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 博斯迪 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Cloth Of Stars (IRE) -- Gold Sister (FR) 马主: A Yousfi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 DEP 2199   58 利博侧 [ 11] B 利博侧	-	加德克特:	0-0-0-0	 上次赢：

11	 布吉斯特	Le Bugiste (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 迪克斯 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
American Devil -- La Buisse (FR) 马主: Mme D Peltier/o De Seyssel

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 DEP 2199   56 莫比安 [ 10] 莫比安	-	布吉斯特:	0-0-0-0	 上次赢：



2
8:23 PM

欧洲
逆时针

$22,000 Style Vendome Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 22/07/2020 希拉兹	 贝斯尼	 58.0kg	 2:22.80

2200公尺
迪贝 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2200公尺

 1 324
 2 224
 3 5344
 4 5365
 5 22
 6 87
 7  

安达斯特 Andraste
泰格雷斯 Tygress
蓝色系 Blue Shade (fr)
佳维 Galway (fr)
帕特南 Partnun (ger)
普尔塔 Puerta Del Sol (fr)
维林佳拉 Velingara (ire)

 3-0-1-1
 3-0-2-0
 5-0-0-2
 4-0-0-1
 2-0-2-0
 2-0-0-0
 0-0-0-0

 $15,221 3 雌 58 [ 3] 
 $15,752 3 雌 58 [ 2] 
 $10,596 3 法雌 58 [ 6] 
 $5,956 3 法雌 58 [ 7] 
 $7,788 3 雌 58 [ 5] 
 $0 3 法雌 58 [ 1] 
 $0 3 爱雌 56 [ 4] V

巴米高
纪仁安
帕考特 -1.5
普兰奇
穆扎耶
莫比安
巴切洛

19.1%
17.3%

9.2%
10.0%
11.6%

8.5%
11.6%

格拉法
费伯华
宝德隆
洛奇
何杰仕
迪克斯
多勒泽

18.5%
20.8%

0.0%
8.7%

12.5%
12.4%
10.6%

 -- -- -81
 -- -- -88
 -- -- -21
 -- -- 
 -- -- -85
 -- -- -21
 -- -- 

 0-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 迪贝 	 擅长2200公尺 	 2200公尺佳绩
	 2	 泰格雷斯

	 1	 安达斯特

	 5	 帕特南

	 7	 维林佳拉

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	泰格雷斯 乃此场合争霸分子之一，今难对付。 安达斯特 于此赛程可收复前失。 帕特南 上阵此程有机会争得一席之位。 维林佳拉 首

次作战有望带来惊喜。

1		 安达斯特	Andraste 总成绩: 3-0-1-1 草地: 3-0-1-1 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$15,221 (无马具): 3-0-1-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 格拉法 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 1-0-1-0 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Saxon Warrior (JPN) -- Hazel Lavery (IRE) (IRE) 位置: 1600-2000 。马主: Al Asayl France

12.05.23 STC 1600烂 HCP 0 57 巴米高 [ 4]  - - 3 ($ --) 10 玛格亚 1:48.22  ........2.56  ...................... 圣云
13.06.23 COM 2000乾 HCP 19 58.5 巴米高 [ 8]  - - 2 ($ --) 9 哈萨皮克 2:08.72  ........2.00  ...................... 康贝
14.07.23 LON 2400湿 HCP 81 56.5 巴斯贵 [ 5]  - - 4 ($ --) 5 博萨诺德 2:28.71  ........9.50  ...................... 隆尚

46 休息日 DEP 2199   58 巴米高 [ 3] 巴米高	-	安达斯特:	2-0-1-1	 上次赢：

2		 泰格雷斯	Tygress 总成绩: 3-0-2-0 草地: 3-0-2-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$15,752 (无马具): 3-0-2-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 费伯华 大热门: 2-0-2-0 58+kg: 1-0-1-0 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Kingman (UK) -- Sariska (UK) 位置: 1600-1800 。马主: Lady Bamford

13.06.23 COM 1600乾 HCP 0 57 穆扎耶 [ 4]  - - 2 ($ --) 9 米尔之梦 1:41.26  ........0.50  ...................... 康贝
13.07.23 COM 1800湿 HCP 6 58 纪仁安 [ 4]  - - 2 ($ --) 8 惊险 1:48.81  ........2.00  ...................... 康贝
30.07.23 DEA 2000湿 HCP 88 56.5 穆扎耶 [ 4]  - - 4 ($ --) 8 完美真相 2:08.26  ........2.38  ................. 多维尔

30 休息日 DEP 2199   58 纪仁安 [ 2] 纪仁安	-	泰格雷斯:	1-0-1-0	 上次赢：

3		 蓝色系	Blue Shade (fr) 总成绩: 5-0-0-2 草地: 3-0-0-1 乾: 3-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-0
奖金:$10,596 (无马具): 3-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 宝德隆 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-0-0-1 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Le Havre (IRE) -- Blue Mood (IRE) (IRE) 位置: 1600 。马主: Jpj  Dubois

29.09.22 CHA 1600湿 HCP 0 58 帕考特 [ 2] B - - 3 ($ --) 5 阿希亚 1:42.84  ........6.75  ................. 尚蒂伊
30.10.22 CHA 1800湿 HCP 0 58 克鲁贝勒 [ 3]  - - 4 ($ --) 10 艾德拉德 1:56.72  ........4.38  ................. 尚蒂伊
30.01.23 CAG 2200乾 HCP 21 58 德莫洛 [ 2]  - - 4 ($ --) 11 是的查拉 2:20.68  ........3.06  ................. 凯尼斯

211休息日 DEP 2199   58 帕考特 -1.5 [ 6] 帕考特	-	蓝色系:	2-0-0-1	 上次赢：

4		 佳维	Galway (fr) 总成绩: 4-0-0-1 草地: 4-0-0-1 乾: 3-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$5,956 (无马具): 4-0-0-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 洛奇 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Germance (USA) (USA) 位置: 1500 。马主: Haras d’Etreham

18.08.22 DEA 1500乾 HCP 0 56.5 利库维 [ 4]  - - 3 ($ --) 8 艾卡巴纳 1:33.81  ........2.75  ................. 多维尔
19.09.22 STC 1400乾 HCP 0 58 利库维 [ 8]  - - 6 ($ --) 8 帕兹 1:27.79  ........5.62  ...................... 圣云
28.10.22 STC 1500烂 HCP 0 58 利库维 [ 4]  - - 5 ($ --) 9 普利佳 1:39.71  ......10.06  ...................... 圣云
305休息日 DEP 2199   58 普兰奇 [ 7] 普兰奇	-	佳维:	0-0-0-0	 上次赢：

5		 帕特南	Partnun (ger) 总成绩: 2-0-2-0 草地: 2-0-2-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$7,788 (无马具): 2-0-2-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 何杰仕 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
The Grey Gatsby (IRE) -- Pardels (GER) (GER) 位置: 2400 。马主: Stall Klosters-serneus

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
07.07.23 CLA 2400乾 HCP 0 57.5 穆扎耶 [ 11]  - - 2 ($ --) 15 卡希达 2:35.60  ......00.00  ............ 克莱福庭
04.08.23 CLA 2400烂 HCP 85 58 穆扎耶 [ 5]  - - 2 ($ --) 11 安纳利斯 2:38.00  ........1.75  ............ 克莱福庭

25 休息日 DEP 2199   58 穆扎耶 [ 5] 穆扎耶	-	帕特南:	2-0-2-0	 上次赢：



6		 普尔塔	Puerta Del Sol (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 迪克斯 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Recoletos -- Subprime (FR) 马主: S Tournier

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
15.03.23 CHA 1800湿 HCP 1 56 莫比安 [ 4]  - - 8 ($ --) 12 太子妃 1:57.44  ........6.38  ................. 尚蒂伊
21.04.23 STB 2000湿 HCP 21 56.5 莫比安 [ 10]  - - 7 ($ --) 16 艾斯加尔 2:12.40  ........7.38  ............ 斯特拉堡

130休息日 DEP 2199   58 莫比安 [ 1] 莫比安	-	普尔塔:	2-0-0-0	 上次赢：

7		 维林佳拉	Velingara (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 多勒泽 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Myboycharlie (IRE) -- Visinada (IRE) (IRE) 马主: Haras De Beauvoir

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 DEP 2199   56 巴切洛 [ 4] V 巴切洛	-	维林佳拉:	0-0-0-0	 上次赢：



3
8:58 PM

欧洲
逆时针

$16,000 Foret D’arques Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 22/07/2020 希拉兹	 贝斯尼	 58.0kg	 2:22.80

2200公尺
迪贝 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2200公尺

 1 609901
 2 440228
 3 709250
 4 570474
 5 322087
 6 552167
 7 234962
 8 542747
 9 501070
 10 270872

火气 Breath Of Fire (fr)
午夜曼舞 Nightdance Man (ger)
乳酪 Cheese (fr)
拜欧纳 Baiona (fr)
奇力雅 Kilia (fr)
芬诺男孩 Fernoboy (fr)
放大 Zoom Chop (fr)
幽默名师 La Yomoguiness (ire)
麦大伟 Mydavi (fr)
高级玩家 Premiere Etoile (fr)

 54-6-5-7
 60-5-9-5
 19-1-6-0
 7-0-0-0
 8-0-3-1
 27-4-3-1
 14-0-4-4
 18-2-1-1
 26-2-2-3
 10-0-2-1

 $195,390 8 法阉 59 [ 4] B
 $91,499 7 阉 59 [ 8] B
 $43,523 5 法阉 57 [ 9] 
 $4,690 4 法雌 56.5 [ 6] 
 $12,292 4 法雌 56.5 [ 10] 
 $57,420 5 法阉 56 [ 5] 
 $20,136 4 法阉 56 [ 2] B
 $29,349 5 爱雌 55.5 [ 3] 
 $41,159 5 法雌 54.5 [ 1] 
 $12,257 4 法雌 54.5 [ 7] 

沈迪格 -1.5
班塔哈 -2.5
杜利尔
巴伊斯 -1.5

维隆 -1.5
麦伊洛
宝丁
德莫洛
勒玛特
夏耶 -1.5

8.7%
13.4%

9.5%
8.3%
7.7%
6.2%

11.7%
13.5%
10.5%

5.8%

马汀恩
佳比
史琼赫
德里厄
迪克斯
李摩西
史比彻
清水九词
古森斯
法希尔

8.4%
4.4%
8.5%
0.0%

12.4%
0.0%
7.7%

11.0%
4.9%
9.7%

 76 76 +14
 -- -- 
 -- -- -26
 -- -- -57

 -- -- -41
 -- -- -61
 -- -- -50
 -- -- -36

 -- -- 
 -- -- -64

 2-1-0-0
 11-0-4-1
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 4-1-0-0
 2-0-0-1
 5-1-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 迪贝 	 擅长2200公尺 	 2200公尺佳绩
	 1	 火气

	 7	 放大

	 2	 午夜曼舞

	 3	 乳酪

---------------------------------- 8 幽默名师 100%
3 乳酪 33%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	火气 看似已备战充足，今胜利在望。 放大 于此场合能一放到底。 午夜曼舞 挑战此赛程有一定的胜算。 乳酪 凭理想状态值得多加考

虑。

1		 火气	Breath Of Fire (fr) 总成绩: 54-6-5-7 草地: 45-6-5-6 乾: 25-4-3-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 7-0-1-1
奖金:$195,390 (B): 13-1-1-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 2-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 马汀恩 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 19-6-3-1 湿/烂: 26-2-2-5 佳绩:-- -- 2199m:  2-1-0-0
Intello (GER) -- Breath Of Love (USA) (USA) 冠军: 1600 2000 2200 2400(3) 位置: 1600-2800 。马主: P Desplaces

10.07.23 CHA 2400乾 HCP 34 57.5 拉德吉 [ 9] B - - 9 ($ --) 17 现代价值 2:28.51  ........6.06  ................. 尚蒂伊
03.08.23 DEA 2400烂 HCP 0 56 苏铭伦 [ 3] B - - 12 ($ --) 15 萨安 2:51.58  ......29.06  ................. 多维尔
14.08.23 CLA 2400乾 HCP 62 56 汤文升 [ 4]  - - 1 ($ --) 8 迪肯斯 2:34.80  ........1.00  ............ 克莱福庭

15 休息日 DEP 2199  76 59 沈迪格 -1.5 [ 4] B 沈迪格	-	火气:	0-0-0-0	 上次赢：14/08/23(15天前)

2		 午夜曼舞	Nightdance Man (ger) 总成绩: 60-5-9-5 草地: 35-2-8-3 乾: 37-3-5-4 第  级: 0-0-0-0 5战: 2-1-1-0
奖金:$91,499 (B): 42-2-6-4 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

7岁阉   - 佳比 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 23-1-3-2 湿/烂: 14-0-3-1 佳绩:-- -- 2199m:  11-0-4-1
Reliable Man (GER) -- Nightdance (GER) (GER) 冠军: 2000 2600(2) 位置: 1800-2600 。马主: H Ghabri

04.07.23 COM 2400乾 HCP 65 59 班塔哈 [ 11] B - - 2 ($ --) 11 长笛溶胶 2:39.95  ........0.50  ...................... 康贝
04.08.23 CLA 2400烂 HCP 80 60 马德梅 [ 5] B - - 2 ($ --) 13 鲁琼纳斯 2:38.10  ........1.00  ............ 克莱福庭
20.08.23 DEA 2400湿 HCP 0 58 马德梅 [ 12] B - - 8 ($ --) 12 俄国风暴 2:39.38  ......16.00  ................. 多维尔

9  休息日 DEP 2199   59 班塔哈 -2.5 [ 8] B 班塔哈	-	午夜曼舞:	1-0-1-0	 上次赢：26/11/22(276天前)

3		 乳酪	Cheese (fr) 总成绩: 19-1-6-0 草地: 10-0-5-0 乾: 11-1-2-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 2-0-1-0
奖金:$43,523 (无马具): 18-1-6-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 2-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 史琼赫 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 7-1-2-0 湿/烂: 8-0-4-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
French Fifteen -- Patanegra (IRE) (IRE) 冠军: 1800 位置: 1600-1800 。马主: Mme D Schoenherr

21.05.23 LEC 1800乾 HCP 46 56 杜利尔 [ 1]  - - 2 ($ --) 13 艾古伊尔 1:48.90  ........0.25  ................. 拉罗什
29.06.23 LON 1800乾 HCP 46 60 杜利尔 [ 18]  - - 5 ($ --) 18 达令顿 1:51.65  ........1.88  ...................... 隆尚
10.07.23 CHA 1800乾 HCP 26 60.5 巴切洛 [ 7]  - - 10 ($ --) 17 布吉舞曲 1:56.92  ........4.19  ................. 尚蒂伊

50 休息日 DEP 2199   57 杜利尔 [ 9] 杜利尔	-	乳酪:	2-0-1-0	 上次赢：15/01/22(591天前)

4		 拜欧纳	Baiona (fr) 总成绩: 7-0-0-0 草地: 5-0-0-0 乾: 4-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$4,690 (无马具): 7-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 德里厄 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 2-0-0-0 湿/烂: 3-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Planteur (IRE) -- Baldamelle (FR) 马主: B Drieux

11.06.23 LON 2400乾 HCP 53 55.5 巴伊斯 [ 18]  - - 4 ($ --) 17 祖利黄金 2:34.14  ........1.81  ...................... 隆尚
06.07.23 LON 2200湿 HCP 56 57.5 巴伊斯 [ 8]  - - 7 ($ --) 18 普度马约 2:28.40  ........3.62  ...................... 隆尚
11.08.23 LAL 2000湿 HCP 57 65.5 百利龙 [ 3]  - - 4 ($ --) 7 极地生存 2:30.15  ........4.31  ........勒利翁当热
18 休息日 DEP 2199   56.5 巴伊斯 -1.5 [ 6] 巴伊斯	-	拜欧纳:	6-0-0-0	 上次赢：

5		 奇力雅	Kilia (fr) 总成绩: 8-0-3-1 草地: 3-0-1-0 乾: 6-0-2-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-0-1
奖金:$12,292 (无马具): 5-0-2-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 迪克斯 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 4-0-1-1 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
De Treville (UK) -- Wakiglote (FR) 位置: 2400-3000 。马主: Rent A Horse By Yohea/t Montjean

07.05.23 LON 2400烂 HCP 5 55 杜利尔 [ 5]  - - 10 ($ --) 10 阿纳曼达 2:54.25  ......24.50  ...................... 隆尚
10.07.23 CHA 1800乾 HCP 24 59.5 莫比安 [ 6]  - - 8 ($ --) 17 布吉舞曲 1:56.92  ........4.00  ................. 尚蒂伊
02.08.23 VIC 2000乾 HCP 41 55 莫比安 [ 5]  - - 7 ($ --) 12 佳尔 2:04.57  ........4.81  ...................... 威池

27 休息日 DEP 2199   56.5 维隆 -1.5 [ 10] 维隆	-	奇力雅:	0-0-0-0	 上次赢：



6		 芬诺男孩	Fernoboy (fr) 总成绩: 27-4-3-1 草地: 25-3-3-1 乾: 10-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 5-0-1-0
奖金:$57,420 (无马具): 25-3-3-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 李摩西 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 21-2-3-1 湿/烂: 17-2-3-0 佳绩:-- -- 2199m:  4-1-0-0
Rajsaman -- Fernobia (IRE) (IRE) 冠军: 1800 2000 2200 2400 位置: 1600-2400 。马主: D Limousy

26.10.22 LLS 2400湿 HCP 76 58 尼克 [ 4] B - - 1 ($ --) 6 马南缇斯 2:38.93  ........0.50  ............ 里昂纳丝
21.11.22 NCY 2000乾 HCP 0 60 麦伊洛 [ 10] B - - 6 ($ --) 16 打雷 2:08.84  ........6.12  ...................... 南锡
10.01.23 MAS 2600湿 HCP 61 63 杰尔曼 [ 6]  - - 7 ($ --) 13 雷卡拉斯 2:54.50  ......10.25  ............ 马赛维沃

231休息日 DEP 2199   56 麦伊洛 [ 5] 麦伊洛	-	芬诺男孩:	1-0-0-0	 上次赢：26/10/22(307天前)

7		 放大	Zoom Chop (fr) 总成绩: 14-0-4-4 草地: 10-0-4-1 乾: 10-0-2-4 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-0-0-1
奖金:$20,136 (B): 5-0-2-2 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 史比彻 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 10-0-4-2 湿/烂: 4-0-2-0 佳绩:-- -- 2199m:  2-0-0-1
Captain Chop -- Zaliana (FR) 位置: 1800-2600 。马主: Toussaint/blanc/budka/baudouin

21.09.22 CHA 2400乾 HCP 41 59.5 哈杜英 [ 4]  - - 9 ($ --) 11 艾德杰尔 2:33.55  ........9.00  ................. 尚蒂伊
12.10.22 LEC 2400湿 HCP 0 58 巴隆 [ 6]  - - 6 ($ --) 8 克兰达斯 2:43.60  ........4.25  ................. 拉罗什
31.07.23 VIT 2000烂 HCP 50 58 哈杜英 [ 7]  - - 2 ($ --) 8 天蝎座 2:18.52  ........3.00  ................. 维泰勒

29 休息日 DEP 2199   56 宝丁 [ 2] B 宝丁	-	放大:	0-0-0-0	 上次赢：

8		 幽默名师	La Yomoguiness (ire) 总成绩: 18-2-1-1 草地: 17-2-1-1 乾: 7-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 6-0-0-0
奖金:$29,349 (无马具): 13-2-0-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁爱雌   - 清水九词 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 4-2-0-1 湿/烂: 11-1-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  5-1-0-0
Fascinating Rock (IRE) -- Miss Avonbridge (IRE) (IRE) 冠军: 2000 2200 位置: 2000-2400 。马主: S Okamoto

07.03.23 CHA 2000湿 HCP 36 58 普兰奇 [ 3] B - - 7 ($ --) 12 才高八斗 2:14.41  ........3.44  ................. 尚蒂伊
22.03.23 STB 2000烂 HCP 43 57.5 普兰奇 [ 2] B - - 4 ($ --) 15 林姆先生 2:13.98  ........3.06  ............ 斯特拉堡
29.04.23 LEN 2200湿 HCP 36 56.5 普兰奇 [ 9] B - - 7 ($ --) 11 伊卡尔 2:28.98  ........4.69  ...................... 勒芒

122休息日 DEP 2199   55.5 德莫洛 [ 3] 德莫洛	-	幽默名师:	5-0-0-1	 上次赢：15/04/22(501天前)

9		 麦大伟	Mydavi (fr) 总成绩: 26-2-2-3 草地: 14-0-1-2 乾: 19-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 5-2-0-0
奖金:$41,159 (无马具): 26-2-2-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 2-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 古森斯 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 4-0-1-0 湿/烂: 7-0-0-2 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Style Vendome -- Madhya (USA) (USA) 冠军: 1800 2600 位置: 1600-2600 。马主: Triple B Stables

13.03.23 CHA 2600湿 HCP 21 59.5 勒玛特 [ 11]  - - 10 ($ --) 12 银石 3:01.76  ........5.06  ................. 尚蒂伊
02.05.23 COM 2800烂 HCP 64 59 勒玛特 [ 4]  - - 7 ($ --) 11 黑鹰 3:17.84  ........6.56  ...................... 康贝
24.06.23 COM 2800乾 HCP 0 57.5 勒玛特 [ 8]  - - 12 ($ --) 17 圣殿骑士 3:06.20  ........4.94  ...................... 康贝

66 休息日 DEP 2199   54.5 勒玛特 [ 1] 勒玛特	-	麦大伟:	6-1-0-0	 上次赢：24/02/23(186天前)

10	 高级玩家	Premiere Etoile (fr) 总成绩: 10-0-2-1 草地: 9-0-1-1 乾: 5-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$12,257 (无马具): 10-0-2-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 法希尔 大热门: 1-0-1-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 5-0-1-0 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Ribchester (IRE) -- Mon Etoile (FR) 位置: 1600-2000 。马主: Vda Transport Solutions

15.04.23 FTN 2200烂 HCP 11 56 帝特伦 [ 4]  - - 8 ($ --) 9 舞者 2:23.44  ......25.25  ............ 枫丹白露
21.07.23 VIC 1800湿 HCP 38 54.5 夏耶 [ 8]  - - 7 ($ --) 12 谜团 1:57.65  ........3.81  ...................... 威池
11.08.23 LAL 2000湿 HCP 64 63.5 帝特伦 [ 4]  - - 2 ($ --) 7 极地生存 2:30.15  ........0.25  ........勒利翁当热

18 休息日 DEP 2199   54.5 夏耶 -1.5 [ 7] 夏耶	-	高级玩家:	1-0-0-0	 上次赢：



4
9:33 PM

欧洲
逆时针

$22,000 Bon Mot Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 01/08/2022 拉曼托	 贝斯尼	 56.5kg	 1:50.70

1800公尺
迪贝 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1800公尺

 1 84
 2 422522
 3 4
 4 437877
 5 378
 6 5
 7  
 8 05
 9 8
 10 39424
 11  
 12  

翻转结局 Climate Change (fr)
玛尔祖克 Marzouk (fr)
马略鲁斯 Malleolus (usa)
艾德万 Adwan
达拉科夫 Dalakhov (usa)
光明月 Light Up The Moon (fr)
玉妹妹 Sister Jade (fr)
百利星光 Baileys Starlight (fr)
快乐生活 Life Of Joy
斯卡缇 Skathi (ger)
伊纳洛 Inaro
温德米尔 Lady Windermere (fr)

 2-0-0-0
 6-0-4-0
 1-0-0-0
 7-0-0-1
 9-0-1-2
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 2-0-0-0
 1-0-0-0
 5-0-1-1
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 $1,947 3 法阉 58 [ 9] 
 $19,644 3 法雄 58 [ 12] B
 $2,389 3 阉 58 [ 10] 
 $1,230 3 雄 58 [ 3] 
 $18,868 3 阉 58 [ 8] 
 $752 3 法雄 58 [ 6] 
 $0 3 法雌 56.5 [ 2] 
 $487 3 法雌 56.5 [ 11] 
 $0 3 雌 56.5 [ 1] B
 $6,653 3 雌 56.5 [ 4] 
 $0 3 雄 56 [ 5] 
 $0 3 法雌 54.5 [ 7] 

德兰迪
巫斯义
曼迪扎
巴斯贵
威尔赫 -2.5
巴切洛
尼克 -1.5
毕寇尼
陆修 -2.5
穆扎耶
马德梅
利库维

9.5%
10.2%

9.2%
11.0%

6.7%
11.6%

5.2%
10.5%

7.2%
11.6%

9.3%
8.7%

瓦泰尔
杜诚高
杜诚高
卡勒里
温德里
蒙弗特
阿克尔
克隆贝
彭塔
斯丁宝
佳比
德温

13.3%
11.3%
11.3%

8.0%
5.3%

11.9%
4.7%
3.8%

12.7%
13.8%

4.4%
15.3%

 -- -- -57
 -- -- -46
 -- -- 
 67 67 +26

 -- -- 
 -- -- -55
 -- -- 
 -- -- -23

 -- -- 
 -- -- -38
 -- -- 
 -- -- 

 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 2-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 迪贝 	 擅长1800公尺 	 1800公尺佳绩
	 2	 玛尔祖克

	 3	 马略鲁斯

	 1	 翻转结局

	 10	斯卡缇

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- 3 马略鲁斯 1:51.22
2 玛尔祖克 1:59.63
5 达拉科夫 1:59.64
4 艾德万 2:02.32
1 翻转结局 2:05.54

赛事预览:	玛尔祖克 状态保持在一定的水准，今可争胜。 马略鲁斯 状态更理想，于此程能有作为。 翻转结局 越战越勇，有望拼入榜内。 斯卡缇 

于此场合不容错失。

1		 翻转结局	Climate Change (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$1,947 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 瓦泰尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩: D 2:05.54g (58.0) 1800m:  1-0-0-0
Seabhac (USA) -- Melting Ice (IRE) (IRE) 马主: A Pratt/lord Clinton/p Anwyl

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
10.03.23 DEA 1800湿 HCP 0 58 宝珍 [ 3]  - - 8 ($ --) 11 伊勒艾勒 2:00.64  ......12.25  ................. 多维尔
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 57 58 德兰迪 [ 7]  - - 4 ($ --) 12 当王 1:41.90  ........5.00  ............ 克莱福庭

27 休息日 DEP 1800   58 德兰迪 [ 9] 德兰迪	-	翻转结局:	1-0-0-0	 上次赢：

2		 玛尔祖克	Marzouk (fr) 总成绩: 6-0-4-0 草地: 6-0-4-0 乾: 2-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$19,644 (B): 2-0-2-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 杜诚高 大热门: 2-0-1-0 58+kg: 6-0-4-0 湿/烂: 4-0-2-0 佳绩: F 1:59.63h (58.0) 1800m:  1-0-0-0
Zarak -- Anoodah (KSA) (KSA) 位置: 2000 。马主: F Bingheshayan

16.05.23 STC 2000烂 HCP 2 58 曼迪扎 [ 2]  - - 5 ($ --) 9 凯希欧紫 2:12.82  ........4.94  ...................... 圣云
13.06.23 COM 2000乾 HCP 52 58.5 曼迪扎 [ 2]  - - 2 ($ --) 11 伊万 2:08.93  ........3.00  ...................... 康贝
19.07.23 VIC 2000湿 HCP 46 58.5 巫斯义 [ 6]  - - 2 ($ --) 9 夏纳 2:06.05  ........0.75  ...................... 威池

41 休息日 DEP 1800   58 巫斯义 [ 12] B 巫斯义	-	玛尔祖克:	3-0-2-0	 上次赢：

3		 马略鲁斯	Malleolus (usa) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$2,389 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁阉   - 杜诚高 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: C 1:51.22g (58.0) 1800m:  1-0-0-0
Justify (USA) -- Molly Corbin (USA) (USA) 马主: Ecurie Des Charmes

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
30.06.23 CLA 1800乾 HCP 0 58 巫斯义 [ 8]  - - 4 ($ --) 13 利得珀尔 1:50.30  ........2.31  ............ 克莱福庭

60 休息日 DEP 1800   58 曼迪扎 [ 10] 曼迪扎	-	马略鲁斯:	0-0-0-0	 上次赢：

4		 艾德万	Adwan 总成绩: 7-0-0-1 草地: 2-0-0-0 乾: 6-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$1,230 (无马具): 7-0-0-1 微: 1-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 卡勒里 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: D 2:02.32g (59.0) 1800m:  2-0-0-0
Oasis Dream (UK) -- Triple Star (UK) 位置: 1600 。马主: G Gruson

28.06.23 BAT 1600乾 HCP 55 58.5 希治阁 [ 3]  - - 8 ($ --) 8 战争强敌 1:41.05  ........5.75  ............ 状态欠佳
10.08.23 DEA 1800湿 HCP 0 56 巴斯贵 [ 8]  - - 7 ($ --) 8 森托林 2:01.96  ......10.69  ................. 多维尔
19.08.23 DEA 1800湿 HCP 41 59 巴斯贵 [ 11]  - - 7 ($ --) 13 缇玛拉 1:59.24  ........7.69  ................. 多维尔
10 休息日 DEP 1800  67 58 巴斯贵 [ 3] 巴斯贵	-	艾德万:	2-0-0-0	 上次赢：

5		 达拉科夫	Dalakhov (usa) 总成绩: 9-0-1-2 草地: 2-0-0-1 乾: 3-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-1
奖金:$18,868 (无马具): 3-0-0-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁阉   - 温德里 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 1:59.64g (58.0) 1800m:  1-0-0-0
Noble Mission (UK) -- Agades (USA) (USA) 位置: 1500 。马主: Passion Racing Club

03.07.22 STC 1500乾 HCP 0 58 普兰奇 [ 8]  - - 3 ($ --) 9 蓝色查拉 1:36.89  ........2.06  ...................... 圣云
18.08.22 DEA 1500乾 HCP 0 58 苏铭伦 [ 2]  - - 7 ($ --) 8 艾卡巴纳 1:33.81  ........5.06  ................. 多维尔
04.12.22 LLS 1800湿 HCP 0 58 普兰奇 [ 3]  - - 8 ($ --) 8 杜兰高 1:53.49  ......15.38  ............ 里昂纳丝

268休息日 DEP 1800   58 威尔赫 -2.5 [ 8] 威尔赫	-	达拉科夫:	0-0-0-0	 上次赢：



6		 光明月	Light Up The Moon (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$752 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Sea The Moon (GER) -- Queen’s Light (FR) 马主: Pj Albigot/r Albigot

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
23.07.23 LAT 2000乾 HCP 55 56 巴切洛 [ 5]  - - 5 ($ --) 10 最高贵族 2:04.46  ........4.38  ............ 拉特斯布

37 休息日 DEP 1800   58 巴切洛 [ 6] 巴切洛	-	光明月:	1-0-0-0	 上次赢：

7		 玉妹妹	Sister Jade (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 阿克尔 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Lawman -- Sister Trouble (FR) 马主: M Charleu

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 DEP 1800   56.5 尼克 -1.5 [ 2] 尼克	-	玉妹妹:	0-0-0-0	 上次赢：

8		 百利星光	Baileys Starlight (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$487 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 克隆贝 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Dabirsim -- Missisipi Baileys (FR) 马主: G R Bailey Ltd

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
23.06.23 STC 1400乾 HCP 37 56.5 毕寇尼 [ 8]  - - 10 ($ --) 13 里瓦绿洲 1:31.14  ........7.25  ...................... 圣云
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 23 58 毕寇尼 [ 3]  - - 5 ($ --) 13 烟火秀 1:41.30  ........8.75  ............ 克莱福庭

27 休息日 DEP 1800   56.5 毕寇尼 [ 11] 毕寇尼	-	百利星光:	2-0-0-0	 上次赢：

9		 快乐生活	Life Of Joy 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 彭塔 大热门: 1-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
New Approach (IRE) -- Khawlah (IRE) (IRE) 马主: Godolphin SNC

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
11.08.23 CLA 2400乾 HCP 0 57 巴米高 [ 4]  - - 8 ($ --) 12 沙克缇 2:34.40  ......22.75  ............ 克莱福庭

18 休息日 DEP 1800   56.5 陆修 -2.5 [ 1] B 陆修	-	快乐生活:	0-0-0-0	 上次赢：

10	 斯卡缇	Skathi (ger) 总成绩: 5-0-1-1 草地: 4-0-1-1 乾: 3-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$6,653 (无马具): 5-0-1-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 斯丁宝 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-0-1-1 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Tai Chi (GER) -- Sunshine Story (GER) (GER) 位置: 1400-2000 。马主: Mme S Steinberg

05.05.23 MSB 2000湿 HCP 0 56.5 碧古勒 [ 3]  - - 4 ($ --) 10 拉维欧利 2:05.31  ........3.75  ...................... 马赛
10.06.23 LYO 2000乾 HCP 23 56.5 穆扎耶 [ 12]  - - 2 ($ --) 11 乘风破浪 2:17.78  ........0.25  ...................... 里昂
19.07.23 VIC 2000湿 HCP 38 57 碧古勒 [ 4]  - - 4 ($ --) 9 夏纳 2:06.05  ........2.31  ...................... 威池

41 休息日 DEP 1800   56.5 穆扎耶 [ 4] 穆扎耶	-	斯卡缇:	1-0-1-0	 上次赢：

11	 伊纳洛	Inaro 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 佳比 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Camacho (UK) -- Casamance (FR) 马主: A Yousfi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 DEP 1800   56 马德梅 [ 5] 马德梅	-	伊纳洛:	0-0-0-0	 上次赢：

12	 温德米尔	Lady Windermere (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 德温 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Lawman -- Winografa (UK) 马主: Dr S Kendall

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 DEP 1800   54.5 利库维 [ 7] 利库维	-	温德米尔:	0-0-0-0	 上次赢：



5
10:08 PM

欧洲
逆时针

$16,000 Claiming Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 01/08/2022 拉曼托	 贝斯尼	 56.5kg	 1:50.70

1800公尺
迪贝 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1800公尺

 1 394993
 2 004549
 3 203346
 4 086982
 5 163000
 6 088677
 7 400706

维斯纳巴 Vesinaba (fr)
阿卡缇伊 Akhatiyi (fr)
冠军战车 Racing Glory (ire)
魏华请客 On Y Va (ire)
尼帕 Nipper (fr)
托利亚诺 Toriano (fr)
高球明星 Golfing Star (ire)

 35-6-3-3
 19-2-0-0
 15-1-3-4
 40-3-4-5
 20-2-2-3
 57-7-6-5
 11-0-2-1

 $69,662 7 法阉 57.5 [ 5] 
 $25,352 4 法雌 57.5 [ 3] 
 $38,642 6 爱阉 57.5 [ 1] 
 $55,628 6 爱雄 56 [ 2] V
 $36,257 5 法阉 56 [ 6] 
 $80,615 8 法阉 56 [ 4] 
 $12,295 5 爱阉 56 [ 7] B

德莫洛
巴米高
沃格特 -1.5
巴隆
麦伊洛
勒斐布
勒玛特

13.5%
19.1%

8.8%
11.4%

6.2%
6.3%

10.5%

西瓦
彭塔
巴迪蒂
里格尔
科勒特
潘傉
蓝斑核

6.3%
12.7%

4.8%
6.6%
8.8%
0.0%
7.0%

 -- -- -61
 -- -- -57
 84 84 +42
 -- -- -48

 -- -- -22
 -- -- -24
 -- -- -20

 11-0-2-1
 4-0-0-0
 2-0-0-0
 25-3-2-3
 6-0-0-1
 16-1-3-2
 7-0-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 迪贝 	 擅长1800公尺 	 1800公尺佳绩
	 3	 冠军战车

	 7	 高球明星

	 1	 维斯纳巴

	 2	 阿卡缇伊

---------------------------------- ---------------------------------- 6 托利亚诺 23%
4 魏华请客 21%
1 维斯纳巴 15%
7 高球明星 10%
5 尼帕 6%

3 冠军战车 1:49.50
4 魏华请客 1:51.03
6 托利亚诺 1:52.02
1 维斯纳巴 1:52.13
2 阿卡缇伊 1:55.22

赛事预览:	冠军战车 实力优秀，不失为此程大热门之一。 高球明星 上阵此程能大展身手。 维斯纳巴 于此场合可捎来佳音。 阿卡缇伊 状态可取，

今不容忽略。

1		 维斯纳巴	Vesinaba (fr) 总成绩: 35-6-3-3 草地: 27-3-3-3 乾: 15-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 15战: 0-0-0-0
奖金:$69,662 (无马具): 33-5-3-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

7岁法阉   - 西瓦 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 12-3-1-2 湿/烂: 18-3-2-1 佳绩: C 1:52.13g (57.5) 1800m:  11-0-2-1
Anabaa Blue (UK) -- Vesilia (FR) 冠军: 1500 1600(3) 2000 位置: 1500-2000 。马主: Mlle C Carrara

31.07.23 DEP 3000烂 HCP 9 60 苏铭伦 [ 1]  - - 9 ($ --) 14 默克 3:37.60  ......27.00  ...................... 迪贝
12.08.23 DEA 1800湿 HCP 15 57.5 尼克 [ 8]  - - 9 ($ --) 10 午夜广播 2:00.00  ........5.50  ................. 多维尔
16.08.23 LET 2000湿 HCP 61 60 克鲁贝勒 [ 12]  - - 3 ($ --) 12 阿尼斯托 2:15.80  ........1.56  ................. 勒图凯

13 休息日 DEP 1800   57.5 德莫洛 [ 5] 德莫洛	-	维斯纳巴:	1-0-0-0	 上次赢：28/12/22(244天前)

2		 阿卡缇伊	Akhatiyi (fr) 总成绩: 19-2-0-0 草地: 15-2-0-0 乾: 11-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 1-0-0-0
奖金:$25,352 (无马具): 15-1-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 彭塔 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 6-0-0-0 湿/烂: 8-1-0-0 佳绩: D 1:55.22s (54.5) 1800m:  4-0-0-0
Havana Gold (IRE) -- Dakatari (FR) 冠军: 2000(2) 位置: 2000 。马主: D Unger/m Derouin/mme I Pantall

26.06.23 LYO 2000湿 HCP 48 59.5 毕寇尼 [ 7]  - - 5 ($ --) 14 达利维 2:12.87  ........1.88  ...................... 里昂
17.07.23 VIC 2000乾 HCP 46 60.5 巴米高 [ 3]  - - 4 ($ --) 17 泰纳希强 2:06.14  ........1.31  ...................... 威池
02.08.23 VIC 2000乾 HCP 57 60 陆修 [ 3]  - - 9 ($ --) 12 高山 2:07.30  ........4.88  ...................... 威池

27 休息日 DEP 1800   57.5 巴米高 [ 3] 巴米高	-	阿卡缇伊:	7-1-0-0	 上次赢：19/09/22(344天前)

3		 冠军战车	Racing Glory (ire) 总成绩: 15-1-3-4 草地: 11-1-3-4 乾: 9-0-1-3 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-1
奖金:$38,642 (无马具): 15-1-3-4 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁爱阉   - 巴迪蒂 大热门: 1-0-0-1 56-58kg: 10-1-3-2 湿/烂: 5-0-2-1 佳绩: L 1:49.50s (59.0) 1800m:  2-0-0-0
Zebedee (UK) -- Glorious Adventure (IRE) (IRE) 冠军: 1400 位置: 1300-1600 。马主: Stall Brasilien

01.07.23 CHA 1600乾 HCP 60 66 贝尔丹 [ 2]  - - 3 ($ --) 11 利帕德 1:37.81  ........2.25  ................. 尚蒂伊
14.07.23 LON 1800湿 HCP 51 59 穆扎耶 [ 9]  - - 4 ($ --) 14 盖洛 1:48.98  ........1.31  ...................... 隆尚
05.08.23 DEA 1800湿 HCP 42 67 贝尔丹 [ 10]  - - 6 ($ --) 11 潘尼通 1:57.17  ........7.44  ................. 多维尔

24 休息日 DEP 1800  84 57.5 沃格特 -1.5 [ 1] 沃格特	-	冠军战车:	0-0-0-0	 上次赢：05/06/20(1180天前)

4		 魏华请客	On Y Va (ire) 总成绩: 40-3-4-5 草地: 22-1-3-3 乾: 30-3-2-4 第  级: 0-0-0-0 14战: 0-0-0-0
奖金:$55,628 (无马具): 38-3-3-5 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁爱雄   - 里格尔 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 13-1-1-0 湿/烂: 7-0-2-1 佳绩: C 1:51.03g (59.5) 1800m:  25-3-2-3
Zoffany (IRE) -- Teepee (JPN) (JPN) 冠军: 1800(3) 位置: 1600-2000 。马主: D Dumoulin

29.06.23 LON 1800乾 HCP 43 59 毕寇尼 [ 9]  - - 9 ($ --) 18 达令顿 1:51.65  ........2.31  ...................... 隆尚
06.08.23 DEA 1800湿 HCP 33 58.5 毕寇尼 [ 16]  - - 8 ($ --) 15 特姆之光 1:58.89  ........3.75  ................. 多维尔
17.08.23 SML 1800湿 HCP 48 59.5 博斯奥 [ 8]  - - 2 ($ --) 10 康纳洛 1:56.59  ........0.06  ................. 圣马罗
12 休息日 DEP 1800   56 巴隆 [ 2] V 巴隆	-	魏华请客:	7-1-1-2	 上次赢：28/01/22(578天前)

5		 尼帕	Nipper (fr) 总成绩: 20-2-2-3 草地: 17-2-2-2 乾: 13-2-0-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-0-0-0
奖金:$36,257 (无马具): 19-2-2-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 科勒特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-0-1-1 湿/烂: 6-0-2-1 佳绩: C 1:55.88g (60.0) 1800m:  6-0-0-1
Whipper (USA) -- Gorki (IRE) (IRE) 冠军: 2000(2) 位置: 1800-2200 。马主: B Fraize

10.03.22 STC 2000烂 HCP 30 58 苏铭伦 [ 15]  - - 98 ($ --) 18 奇亚兹 2:07.94  ......19.44  ...................... 圣云
02.04.22 STC 2000乾 HCP 37 60 苏铭伦 [ 5]  - - 16 ($ --) 18 边界之光 2:12.29  ......14.00  ...................... 圣云
14.08.23 CLA 1800乾 HCP 22 60 麦伊洛 [ 10]  - - 11 ($ --) 14 阿波龙 1:49.70  ......15.44  ............ 克莱福庭

15 休息日 DEP 1800   56 麦伊洛 [ 6] 麦伊洛	-	尼帕:	4-0-0-0	 上次赢：16/11/21(651天前)



6		 托利亚诺	Toriano (fr) 总成绩: 57-7-6-5 草地: 29-2-2-2 乾: 25-3-3-0 第  级: 0-0-0-0 27战: 0-0-0-0
奖金:$80,615 (无马具): 39-3-3-2 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 潘傉 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 15-2-2-1 湿/烂: 15-0-0-2 佳绩: C 1:52.02s (52.0) 1800m:  16-1-3-2
Dutch Art (GER) -- Tu Eres Mi Amore (GER) (GER) 冠军: 1500 1600 1800 位置: 1500-2000 。马主: P Piochaud

01.06.23 LON 2000乾 HCP 36 57.5 勒斐布 [ 4]  - - 6 ($ --) 16 希珀康比 2:05.35  ........3.38  ...................... 隆尚
15.06.23 LON 1800乾 HCP 32 60.5 勒斐布 [ 15]  - - 7 ($ --) 16 最强胜利 1:56.51  ........3.00  ...................... 隆尚
10.07.23 CHA 1800乾 HCP 24 59.5 勒斐布 [ 9]  - - 7 ($ --) 17 迎宾月 1:58.72  ........3.62  ................. 尚蒂伊

50 休息日 DEP 1800   56 勒斐布 [ 4] 勒斐布	-	托利亚诺:	8-0-0-0	 上次赢：24/11/21(643天前)

7		 高球明星	Golfing Star (ire) 总成绩: 11-0-2-1 草地: 4-0-0-1 乾: 9-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-0-0-0
奖金:$12,295 (B): 10-0-2-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁爱阉   - 蓝斑核 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-0-2-1 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩: C 1:56.73g (59.5) 1800m:  7-0-1-0
Elusive City (USA) -- Hauville (FR) 位置: 1600-2000 。马主: S Cerulis/helivet

06.07.23 LON 2000湿 HCP 41 59.5 勒玛特 [ 7] B - - 7 ($ --) 7 打招呼 2:08.29  ......10.38  ...................... 隆尚
06.08.23 DEA 1800湿 HCP 23 60 巴度 [ 7] B - - 10 ($ --) 16 索乐达 1:56.62  ........6.94  ................. 多维尔
12.08.23 DEA 1800湿 HCP 20 56 巴度 [ 7] B - - 6 ($ --) 10 午夜广播 2:00.00  ........2.00  ................. 多维尔

17 休息日 DEP 1800   56 勒玛特 [ 7] B 勒玛特	-	高球明星:	3-0-0-1	 上次赢：



6
10:43 PM

欧洲
逆时针

$18,000 Quebec Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 18/07/2012 环球法律	 卡夫雷	 58.0kg	 1:17.00

1400公尺
迪贝 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1400公尺

 1 303326
 2 191006
 3 707407
 4 293415
 5 031001
 6 000476
 7 140937
 8 662204
 9 458680
 10 8900
 11 784849
 12 007004
 13 150005
 14 630080
 15 000000

黄金玩家 Gold Player (fr)
萨莎辣妹 Salsa Chic
弗拉卡 La Flaca (fr)
酷丹迪 Dandy Cool (fr)
敦尼王子 Prince Des Dunes (fr)
欢乐洛梅 Joyeuse De Romay (fr)
优利 Uri (fr)
胜利海湾 Glorious Bay (ire)
蒙查布隆 Lord Monchablon
名牌 Lux (fr)
疯狂红 Red Crazy (fr)
丰收 Acregate
金尼亚 Zinnia (fr)
科瓦多亚 Covadonga (fr)
利维乐特 Riveret (fr)

 25-3-2-4
 41-4-6-3
 23-0-3-1
 32-1-4-4
 35-4-0-3
 17-1-2-1
 33-1-3-5
 28-2-3-0
 35-2-4-2
 4-0-0-0
 39-3-2-2
 18-0-0-1
 21-1-0-0
 24-0-0-3
 28-2-0-0

 $41,206 4 法阉 60 [ 4] 
 $64,931 6 雌 60 [ 1] 
 $18,274 4 法雌 60 [ 14] 
 $35,376 5 法阉 59.5 [ 5] 
 $38,520 5 法阉 59.5 [ 9] B
 $22,341 4 法雌 59 [ 2] 
 $31,842 4 法雄 58.5 [ 3] 
 $27,378 6 爱阉 58.5 [ 15] 
 $35,189 5 阉 58 [ 8] 
 $0 4 法雌 57.5 [ 11] 
 $58,650 4 法雄 57 [ 13] V
 $11,170 4 阉 55.5 [ 10] 
 $11,062 4 法阉 55 [ 7] 
 $9,604 5 法雌 52.5 [ 6] 
 $13,505 11 法阉 51.5 [ 12] 

德莫洛
马德梅
楚特 -1.5
罗瑟特
柏兆雷
尼克 -1.5
麦伊洛
巴米高
毕寇尼
格罗苏 -1.5
巴切洛
哈杜英
巴伊斯 -1.5
沈迪格 -1.5
夏耶 -1.5

13.5%
9.3%
6.9%
7.1%

10.5%
5.2%
6.2%

19.1%
10.5%

6.8%
11.6%

6.8%
8.3%
8.7%
5.8%

卡维赫
奥雷
祖伊乐
祖伊乐
鲍尔柏
阿克尔
卡勒里
维斯米
布纳斯
博塞特
佳比
赫曼斯
柏拉克
莫哈默
皮拉特

6.0%
7.0%
5.7%
5.7%
6.8%
4.7%
8.0%
7.1%
8.3%
8.0%
4.4%
0.0%
6.8%
0.0%
7.1%

 -- -- -48
 -- -- 
 -- -- -23
 -- -- -24

 -- -- -37
 -- -- -37
 -- -- -7
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -12
 -- -- -23
 -- -- -11

 -- -- -10
 -- -- -6
 39 39 +39

 7-1-1-2
 8-1-0-0
 9-0-1-0
 8-1-3-1
 19-3-0-3
 9-1-1-1
 8-0-1-1
 10-0-3-0
 10-1-3-1
 0-0-0-0
 9-2-0-1
 7-0-0-1
 3-0-0-0
 2-0-0-1
 9-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 迪贝 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 6	 欢乐洛梅

	 1	 黄金玩家

	 8	 胜利海湾

	 4	 酷丹迪

---------------------------------- 14 科瓦多亚 33% 4 酷丹迪 42%
9 蒙查布隆 33%
1 黄金玩家 33%
11 疯狂红 26%
6 欢乐洛梅 22%

2 萨莎辣妹 1:22.42
4 酷丹迪 1:22.62
5 敦尼王子 1:22.91
15 利维乐特 1:23.46
14 科瓦多亚 1:23.84

赛事预览:	欢乐洛梅 于此程状态大勇，有机会一雪前耻。 黄金玩家 状态巅峰，今有望脱颖而出。 胜利海湾 上阵此赛程能拼入三甲。 酷丹迪 凭

理想状态可入围。

1		 黄金玩家	Gold Player (fr) 总成绩: 25-3-2-4 草地: 14-1-2-1 乾: 15-2-2-3 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-0-1-1
奖金:$41,206 (无马具): 25-3-2-4 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 卡维赫 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 8-2-0-1 湿/烂: 10-1-0-1 佳绩: N 1:30.04h (52.0) 1400m:  7-1-1-2
Charm Spirit (IRE) -- Qatar Hope (UK) 冠军: 1400 1600(2) 位置: 1400-1600 。马主: Galoppklub Leipzig

22.02.23 CAG 1500湿 HCP 46 57 宝珍 [ 5]  - - 3 ($ --) 13 拉诺 1:33.05  ........1.25  ................. 凯尼斯
06.05.23 DRE 1500乾 HCP 0 55 佩瑟尔 [ 7]  - - 2 ($ --) 8 玫瑰心 --- ---  ........7.00  ............ 德累斯顿
11.07.23 VIT 1600乾 HCP 48 56.5 卓尼克 [ 4]  - - 6 ($ --) 15 传奇梦 1:39.73  ........1.12  ................. 维泰勒

49 休息日 DEP 1400   60 德莫洛 [ 4] 德莫洛	-	黄金玩家:	0-0-0-0	 上次赢：16/02/22(559天前)

2		 萨莎辣妹	Salsa Chic 总成绩: 41-4-6-3 草地: 22-3-4-1 乾: 25-1-2-2 第  级: 0-0-0-0 26战: 0-0-0-0
奖金:$64,931 (无马具): 41-4-6-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁雌   - 奥雷 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 22-3-3-2 湿/烂: 15-3-4-1 佳绩: L 1:22.42h (57.0) 1400m:  8-1-0-0
Rio De La Plata (USA) -- Anna Danse (FR) 冠军: 1300 1400 1800(2) 位置: 1300-2000 。马主: D Bismuth

23.06.23 STC 1400乾 HCP 16 58 马德梅 [ 17]  - - 13 ($ --) 17 维欧 1:30.45  ......10.62  ...................... 圣云
01.07.23 CHA 1400湿 HCP 0 58 马德梅 [ 17]  - - 15 ($ --) 15 纤维 1:25.59  ......16.06  ................. 尚蒂伊
10.08.23 DEA 1300湿 HCP 0 60 马德梅 [ 14]  - - 6 ($ --) 16 神秘王子 1:18.45  ........2.19  ................. 多维尔
19 休息日 DEP 1400   60 马德梅 [ 1] 马德梅	-	萨莎辣妹:	9-2-1-1	 上次赢：14/05/23(107天前)

3		 弗拉卡	La Flaca (fr) 总成绩: 23-0-3-1 草地: 13-0-2-1 乾: 18-0-2-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 3-0-1-0
奖金:$18,274 (无马具): 23-0-3-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 祖伊乐 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 9-0-0-1 湿/烂: 5-0-1-0 佳绩: L 1:25.62g (59.5) 1400m:  9-0-1-0
Charm Spirit (IRE) -- Kya Gulch (USA) (USA) 位置: 1500-1600 。马主: J Juillet

25.07.23 LAL 1200湿 HCP 12 54.5 科洛迪 [ 1]  - - 4 ($ --) 4 万德男 1:12.30  ......14.25  ........勒利翁当热
13.08.23 DEA 1500湿 HCP 12 60 博斯奥 [ 2]  - - 10 ($ --) 15 黑画家 1:28.98  ........9.25  ................. 多维尔
20.08.23 LAL 1400湿 HCP 23 53 楚特 [ 2]  - - 7 ($ --) 8 佳亚帕塔 1:23.38  ........6.94  ........勒利翁当热

9  休息日 DEP 1400   60 楚特 -1.5 [ 14] 楚特	-	弗拉卡:	1-0-0-0	 上次赢：

4		 酷丹迪	Dandy Cool (fr) 总成绩: 32-1-4-4 草地: 28-1-4-4 乾: 14-0-2-1 第  级: 0-0-0-0 11战: 0-0-0-0
奖金:$35,376 (无马具): 30-1-4-4 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 祖伊乐 大热门: 3-1-1-0 58+kg: 16-0-1-2 湿/烂: 18-1-2-3 佳绩: L 1:22.62h (53.0) 1400m:  8-1-3-1
Intello (GER) -- Shahmeen (FR) 冠军: 1400 位置: 1400-2000 。马主: M Gilot

22.07.23 VIC 1600湿 HCP 25 58 罗瑟特 [ 16]  - - 4 ($ --) 16 默沙 1:38.97  ........1.81  ...................... 威池
28.07.23 LAL 1400湿 HCP 30 55.5 利博侧 [ 7]  - - 1 ($ --) 13 维嘉梦 1:28.19  ........5.00  ........勒利翁当热
20.08.23 LAL 1400湿 HCP 24 52 利博侧 [ 7]  - - 5 ($ --) 8 佳亚帕塔 1:23.38  ........5.69  ........勒利翁当热

9  休息日 DEP 1400   59.5 罗瑟特 [ 5] 罗瑟特	-	酷丹迪:	5-0-1-1	 上次赢：28/07/23(32天前)



5		 敦尼王子	Prince Des Dunes (fr) 总成绩: 35-4-0-3 草地: 23-3-0-2 乾: 23-1-0-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-0-0-0
奖金:$38,520 (B): 24-4-0-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 鲍尔柏 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 14-2-0-2 湿/烂: 12-3-0-1 佳绩: L 1:22.91s (51.0) 1400m:  19-3-0-3
Prince Gibraltar -- Argomilla (FR) 冠军: 1400(2) 1500 1600 位置: 1400-1600 。马主: Mme C Barande Barbe

24.05.23 LEN 1400乾 HCP 0 59.5 史卡尔 [ 13] B - - 11 ($ --) 14 陌生人 1:23.39  ........5.19  ...................... 勒芒
02.06.23 COM 1400乾 HCP 0 57.5 史卡尔 [ 1] B - - 12 ($ --) 12 特姆之光 1:26.80  ......13.00  ...................... 康贝
17.08.23 DEA 1500湿 HCP 37 60.5 艾梅姆尼 [ 2] B - - 1 ($ --) 8 邵氏记录 1:34.85  ........0.75  ................. 多维尔

12 休息日 DEP 1400   59.5 柏兆雷 [ 9] B 柏兆雷	-	敦尼王子:	0-0-0-0	 上次赢：17/08/23(12天前)

6		 欢乐洛梅	Joyeuse De Romay (fr) 总成绩: 17-1-2-1 草地: 15-1-2-1 乾: 10-1-2-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-1-0
奖金:$22,341 (无马具): 17-1-2-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 阿克尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-0-0-0 湿/烂: 7-0-0-1 佳绩: N 1:25.53s (54.0) 1400m:  9-1-1-1
American Devil -- Grey Delice (IRE) (IRE) 冠军: 1400 位置: 1400-1600 。马主: M Charleu

11.07.23 VIT 1600乾 HCP 44 54.5 尼克 [ 3]  - - 4 ($ --) 15 传奇梦 1:39.73  ........0.88  ................. 维泰勒
31.07.23 VIT 1300烂 HCP 26 55.5 康瑶 [ 8]  - - 7 ($ --) 14 艾维曼诺 1:17.95  ........3.12  ................. 维泰勒
10.08.23 VIT 1600烂 HCP 37 53 尼克 [ 12]  - - 6 ($ --) 13 库伊拉 1:42.57  ........1.81  ................. 维泰勒

19 休息日 DEP 1400   59 尼克 -1.5 [ 2] 尼克	-	欢乐洛梅:	3-0-0-0	 上次赢：21/11/22(281天前)

7		 优利	Uri (fr) 总成绩: 33-1-3-5 草地: 24-0-1-3 乾: 14-1-2-3 第  级: 0-0-0-0 4战: 2-0-1-0
奖金:$31,842 (无马具): 27-1-3-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 2-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 卡勒里 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 7-0-0-1 湿/烂: 18-0-1-2 佳绩: N 1:25.95s (52.0) 1400m:  8-0-1-1
Johnny Barnes (IRE) -- Union Sacree (FR) 冠军: 1300 位置: 1100-1800 。马主: N Caullery

02.08.23 CLA 1600湿 HCP 32 59 麦伊洛 [ 9]  - - 9 ($ --) 14 纳吉巴 1:42.50  ........3.94  ............ 克莱福庭
10.08.23 DEA 1300湿 HCP 0 58.5 麦伊洛 [ 5]  - - 3 ($ --) 16 神秘王子 1:18.45  ........1.31  ................. 多维尔
19.08.23 DEA 1300湿 HCP 7 59.5 麦伊洛 [ 7]  - - 7 ($ --) 12 终极战机 1:18.70  ........5.50  ................. 多维尔

10 休息日 DEP 1400   58.5 麦伊洛 [ 3] 麦伊洛	-	优利:	5-1-1-1	 上次赢：21/01/23(220天前)

8		 胜利海湾	Glorious Bay (ire) 总成绩: 28-2-3-0 草地: 13-0-2-0 乾: 19-2-2-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 2-1-0-0
奖金:$27,378 (无马具): 28-2-3-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁爱阉   - 维斯米 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 17-2-1-0 湿/烂: 9-0-1-0 佳绩: C 1:25.99g (56.0) 1400m:  10-0-3-0
Dabirsim -- Carolla Bay (IRE) (IRE) 冠军: 1300(2) 位置: 1300-1400 。马主: T M  Riehl

01.07.23 CHA 1400湿 HCP 62 56 巴米高 [ 8]  - - 2 ($ --) 15 纤维 1:25.59  ........1.00  ................. 尚蒂伊
13.07.23 COM 1600湿 HCP 13 56.5 利赫尔 [ 17]  - - 10 ($ --) 17 夏日炎炎 1:36.86  ........6.94  ...................... 康贝
10.08.23 DEA 1300湿 HCP 0 58.5 巴米高 [ 1]  - - 4 ($ --) 16 神秘王子 1:18.45  ........1.44  ................. 多维尔

19 休息日 DEP 1400   58.5 巴米高 [ 15] 巴米高	-	胜利海湾:	2-0-1-0	 上次赢：13/02/22(562天前)

9		 蒙查布隆	Lord Monchablon 总成绩: 35-2-4-2 草地: 16-1-1-0 乾: 24-1-4-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 3-0-0-0
奖金:$35,189 (无马具): 33-2-4-2 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁阉   - 布纳斯 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 23-2-4-2 湿/烂: 11-1-0-0 佳绩: C 1:36.56h (58.5) 1400m:  10-1-3-1
Dutch Art (UK) -- Develyn (UK) 冠军: 1500 2000 位置: 1500-2000 。马主: Mme D Vilain

14.04.23 STC 1300湿 HCP 26 56.5 毕寇尼 [ 3]  - - 6 ($ --) 16 逆风 1:27.21  ........6.00  ...................... 圣云
31.07.23 DEP 1100烂 HCP 5 59.5 卡拉图 [ 2]  - - 8 ($ --) 12 太空地震 1:08.00  ........9.00  ...................... 迪贝
10.08.23 DEA 1300湿 HCP 0 59 卡拉图 [ 10]  - - 10 ($ --) 16 神秘王子 1:18.45  ........5.31  ................. 多维尔

19 休息日 DEP 1400   58 毕寇尼 [ 8] 毕寇尼	-	蒙查布隆:	7-0-2-0	 上次赢：07/01/23(234天前)

10	 名牌	Lux (fr) 总成绩: 4-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 3-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 4-0-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 博塞特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Captain Marvelous (IRE) -- Arkova (GER) (GER) 马主: J Bossert

12.01.23 LLS 1800湿 HCP 0 54.5 夏耶 [ 8]  - - 9 ($ --) 9 伊利亚斯 1:52.82  ......13.38  ............ 里昂纳丝
25.02.23 CHA 1800湿 HCP 0 56.5 夏耶 [ 5]  - - 13 ($ --) 17 马万科 1:50.28  ......22.12  ................. 尚蒂伊
22.07.23 VIC 1600湿 HCP 12 56.5 贝奇 [ 1]  - - 11 ($ --) 16 机会之轮 1:39.56  ........8.25  ...................... 威池

38 休息日 DEP 1400   57.5 格罗苏 -1.5 [ 11] 格罗苏	-	名牌:	0-0-0-0	 上次赢：

11	 疯狂红	Red Crazy (fr) 总成绩: 39-3-2-2 草地: 25-2-2-2 乾: 26-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 34战: 0-0-0-0
奖金:$58,650 (无马具): 34-3-2-2 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 佳比 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 19-3-2-2 湿/烂: 12-1-0-1 佳绩: C 1:26.24g (59.0) 1400m:  9-2-0-1
Charm Spirit (IRE) -- Red Love (USA) (USA) 冠军: 1200 1500(2) 位置: 1200-1600 。马主: H Ghabri

02.08.23 CLA 1600湿 HCP 29 57.5 德莫洛 [ 5]  - - 8 ($ --) 14 纳吉巴 1:42.50  ........3.88  ............ 克莱福庭
15.08.23 DEA 1800湿 HCP 21 57 德莫洛 [ 3] B - - 4 ($ --) 16 春天小姐 1:58.21  ........3.06  ................. 多维尔
22.08.23 DEA 1600乾 HCP 23 56.5 德莫洛 [ 4]  - - 9 ($ --) 14 飓风灯 1:44.20  ........0.94  ................. 多维尔

7  休息日 DEP 1400   57 巴切洛 [ 13] V 巴切洛	-	疯狂红:	0-0-0-0	 上次赢：25/03/22(522天前)

12	 丰收	Acregate 总成绩: 18-0-0-1 草地: 13-0-0-1 乾: 8-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$11,170 (无马具): 18-0-0-1 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁阉   - 赫曼斯 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 8-0-0-1 湿/烂: 10-0-0-1 佳绩: L 1:26.25h (55.0) 1400m:  7-0-0-1
Ribchester (IRE) -- Green Speed (FR) 位置: 1400 。马主: Mme V Szlanyinka

24.06.23 COM 1800乾 HCP 0 59 布里斯 [ 13]  - - 17 ($ --) 18 伊卡图 1:49.50  ......14.50  ...................... 康贝
04.07.23 COM 1600乾 HCP 5 53.5 哈杜英 [ 10]  - - 10 ($ --) 12 桑佩德罗 1:36.42  ........6.50  ...................... 康贝
16.08.23 LET 1300湿 HCP 11 56 哈杜英 [ 1]  - - 4 ($ --) 13 才华盖世 1:17.60  ........0.56  ................. 勒图凯
13 休息日 DEP 1400   55.5 哈杜英 [ 10] 哈杜英	-	丰收:	2-0-0-0	 上次赢：

13	 金尼亚	Zinnia (fr) 总成绩: 21-1-0-0 草地: 15-1-0-0 乾: 14-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 12战: 0-0-0-0
奖金:$11,062 (无马具): 20-1-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 柏拉克 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 3-0-0-0 湿/烂: 7-1-0-0 佳绩: N 1:25.96g (52.0) 1400m:  3-0-0-0
Waldpark (GER) -- Zython (FR) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: M Bollack-badel

13.07.23 COM 1600湿 HCP 7 54.5 贝斯尼 [ 16]  - - 13 ($ --) 17 夏日炎炎 1:36.86  ........7.81  ...................... 康贝
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 18 56 伊恩 [ 4]  - - 12 ($ --) 14 纳吉巴 1:42.50  ........6.69  ............ 克莱福庭
16.08.23 LET 1300湿 HCP 10 55.5 宝丁 [ 11]  - - 5 ($ --) 13 才华盖世 1:17.60  ........0.62  ................. 勒图凯

13 休息日 DEP 1400   55 巴伊斯 -1.5 [ 7] 巴伊斯	-	金尼亚:	1-0-0-0	 上次赢：19/04/23(132天前)

14	 科瓦多亚	Covadonga (fr) 总成绩: 24-0-0-3 草地: 15-0-0-2 乾: 17-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 6-0-0-0
奖金:$9,604 (无马具): 24-0-0-3 微: 0-0-0-0 迪贝: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 莫哈默 大热门: 0-0-0-0 50-52kg: 1-0-0-0 湿/烂: 7-0-0-1 佳绩: D 1:23.84g (57.5) 1400m:  2-0-0-1
Scissor Kick (AUS) -- Minza (FR) 位置: 1400-1800 。马主: B Mohamed

14.04.23 STC 1300湿 HCP 0 58.5 巴切洛 [ 9]  - - 14 ($ --) 14 萨莎辣妹 1:28.32  ......26.06  ...................... 圣云
07.06.23 AGT 1300乾 HCP 2 54.5 克鲁贝勒 [ 10]  - - 8 ($ --) 13 艺术收藏 1:16.90  ........4.88  ................. 阿让唐
01.07.23 CHA 1400湿 HCP 6 55 麦伊洛 [ 3]  - - 11 ($ --) 15 太空地震 1:26.39  ........3.56  ................. 尚蒂伊

59 休息日 DEP 1400   52.5 沈迪格 -1.5 [ 6] 沈迪格	-	科瓦多亚:	0-0-0-0	 上次赢：



15	 利维乐特	Riveret (fr) 总成绩: 28-2-0-0 草地: 27-2-0-0 乾: 11-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 10-1-0-0
奖金:$13,505 (无马具): 27-2-0-0 微: 0-0-0-0 迪贝: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

11岁法阉   - 皮拉特 大热门: 0-0-0-0 50-52kg: 5-0-0-0 湿/烂: 16-2-0-0 佳绩: L 1:23.46g (51.5) 1400m:  9-0-0-0
Stormy River -- Helette (UK) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: Jm Plasschaert

12.04.23 EVX 1800烂 HCP 0 60 范克斯 [ 2]  - - 11 ($ --) 14 波塔斯 1:59.10  ......31.38  ................. 埃夫勒
10.05.23 FTN 1200湿 HCP 0 56.5 范克斯 [ 13]  - - 13 ($ --) 15 坦诺利欧 1:10.14  ......16.50  ............ 枫丹白露
26.05.23 COM 1600乾 HCP 0 58.5 克鲁贝勒 [ 14]  - - 15 ($ --) 15 最强胜利 1:37.10  ......35.25  ...................... 康贝

95 休息日 DEP 1400  39 51.5 夏耶 -1.5 [ 12] 夏耶	-	利维乐特:	3-0-0-0	 上次赢：30/10/20(1033天前)


